
 

75.0200.116.2020 

 

 

Zarządzenie nr 116 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 21 października 2020 roku 

 

w  sprawie: Instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego (z wyłączeniem Collegium Medicum) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Instrukcję obiegu dokumentów finansowo-księgowych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego (z wyłączeniem Collegium Medicum) w brzmieniu określonym w załączniku 

do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 61 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 9 sierpnia 2018 roku 

w  sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego (z wyłączeniem Collegium Medicum). 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 

 

 


